檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：府教社字第1060094104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0094104A00_ATTCH2.docx、0094104A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送新港國小辦理「嘉義縣自然史教育館2017科學博覽會

」實施計畫乙份，請各校踴躍報名參與設攤並鼓勵學生前

往參加，請查照。

說明：

一、依據新港國小106年5月5日嘉新國教字第1060001684號函

辦理。

二、各校對自然科學闖關有興趣的教師報名參與設攤，該館將

提供800元設攤材料費、午餐便當及茶水，每校設攤2名列

入工作人員，於活動結束簽辦獎勵事宜。

三、有興趣參與設攤學校請於106年5月20日前將設攤活動設計

表電子檔寄至該校教務處王伯安主任信箱(robertwang70@

gmail.com),若有任何疑問洽詢電話：3742039轉12。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-10
09:21:58

1060001883

嘉義縣太保市南新國民小學

106/05/10